tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, 
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền thưởng năm 2025 cho viên chức và lao động Trường TH Thị 
Trấn như sau: Số viên chức và lao động được thưởng: 32  người, với tổng số tiền thưởng 
là: 401.254.000 đồng(Bằng chữ: Bốn trăm linh một triệu hai trăm năm mươi tư nghìn 
đồng), trong đó:
   - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 7 người x 13.070.163đ/người = 91.491.141 đồng
   - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 24 người x 12.416.655đ/người = 207.999.720 đồng
   - Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người x 11.763.139 đ/người     =  11.763.139 đồng

[...]

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: hệ số: 3
                                    + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: hệ số: 2,85
                                    + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: hệ số: 2,7
- Khen thưởng HTXSNV: 07 người
- HTTNV: 24 người
- HTNV: 01
Tổng số tiền thưởng: 401.254.000 đồng (Bốn trăm linh một triệu hai trăm năm 

mươi tư ngàn đồng)
 Kết thúc cuộc họp biên bản trên đã được thông qua tại cuộc họp và tất cả 10/10 

bằng 100% đại biểu tham gia đều nhất trí như bản dự thảo đã được trình tại cuộc 
họp. Đặc biệt là 100% đại biểu đã nhất trí với hệ số khen thưởng định kỳ mà dự thảo